
Možné varianty jednotlivých prvků 
Prvky pro mateřskou školu 
 
Prvek 1 – dvojhoupačka 
 
- kůlová konstrukce 
- kyvný závěs 
- 2x sedák 
- věková skupina: od 4 do 15 let 
 
 
 
 
 
Prvek 2 – dvojhoupačka pro nejmenší 
 
- kůlová konstrukce 
- kyvný závěs 
- 2x sedák s ohrádkou 
- věková skupina:  od 3 do 6 let 
  
 
 
 
 
 
 
Prvek 3 – síťová prolézačka 
 
- kůlová konstrukce 
- mezi kůly natažená síť 
- věková skupina: pro děti MŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prvek 4 – vláček 
 
- herní sestava ze dřeva 
- věková skupina: pro děti MŠ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Prvky pro školní družinu   
 
 
Prvek 5 – pyramida 
 
- síťová pyramida 
- tvar nerozhoduje, ale požadovaná výška je cca 4 metry 
- věková skupina: pro děti ZŠ (7 až 15 let) 

  
 
 
 
 
 
 
Prvek 6 - prolézačka 
Prvek 7 - prolézačka 
 

- dvě prolézačky, které by dohromady obsahovaly žebřík, šplhací síť, lezeckou stěnu s úchyty, 
šplhací tyč a další možnosti překonávání viz ilustrační obrázky 
- věková skupina: pro děti ZŠ (7 až 15 let) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prvek 8 – balanční prolézačka 
 
- kládová konstrukce se stupadly a případně dalšími možnostmi překonávání, viz ilustrační obrázek 
- věková skupina: pro děti ZŠ (7 až 15 let) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


